
 

お 客 様 各 位                              令和 6年 11月吉日 

東栄部品株式会社  

年末年始の出荷体制のご案内 

 

晩秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の出荷につきまして下記の通りご案内を致します。 

お客様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、ご注文の際にご考慮いただけましたら幸いでございます。 

 

記 

 

年内最終出荷日   令和 6 年 12 月 26 日（木） 

年始出荷開始日   令和 7 年 1 月 6 日（月） 

 

商品により出荷日が異なりますので、詳しくは営業担当または各営業所までお問い合わせください。 

なお、多くの運送会社が年末年始は休みもしくは減便の為、ご指定をいただかない場合は 1 月 6 日着以降で

手配させていただきます。また、通常通りに配達が出来ない事が予想されますので、お早めにご注文いただけ

ますよう宜しくお願いいたします。 

以上 


